
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

БЕРШАДСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КИДРАСІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ 

16.09.2019       с.Кидрасівка    № 150 

 

Про проведення Всеукраїнського тижня  

з протидії булінгу  

 

На виконання листа Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

від 11.09.2019 №118, на виконання листа  відділу освіти, фізичної культури 

та спорту Бершадської райдержадміністрації «Про Всеукраїнський тиждень з 

протидії булінгу» №1702 від 16.09.2019 року 

 

НАКАЗУЮ: 

         1.Класним керівникам: 

 1.1 Провести  Всеукраїнський тиждень з протидії булінгу в період з 16 

до 20 вересня 2019 року. 

1.2 Вивчити стан мікроклімату в класних колективах (1-9 класи), 

визначити індекс згуртованості та наявність соціально відторгнених 

школярів.  

1.3  В плани виховної роботи включити інформаційно-просвітницькі 

заходи з питань запобігання та протидії домашнього насильства та булінгу. 

1.4 Провести просвітницько-профілактичні заходи з учнями, батьками 

щодо роз’яснення основних причин ознак булінгу  в освітньому середовищі 



та оволодіння практичними методами оперативного реагування, запобігання 

таким ситуаціям. 

1.5 Проаналізувати та посилити роботу індивідуальну роботу з учнями, 

які мають ознаки агресивної поведінки. 

2.  Відповідальним за проведення тижня призначити учителя основ 

здоров'я Яценко О.М. 

3.Вчителю основ здоров’я Яценко О.М.: 

3.1Розробити та затвердити заходи з протидії булінгу на 2019-2020 

навчальний рік. 

3.2 Оформити  в навчальному закладі інформаційно-довідковий 

куточок з  номерами  телефонів щодо надзвичайних ситуацій .  

4 .Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.директора школи                               О.А.Пересунько 

 

 


